BP 1177 f 077v 02 zo 27-09-1383.

Martinus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Martinus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 077v 03 zo 27-09-1383.

Henricus zvw Johannes van Uden deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemde hofstad.

Henricus filius quondam Johannis de Uden super predicto domistadio et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 077v 04 zo 27-09-1383.

Voornoemde Deenkinus beloofde aan voornoemde verkoper Theodericus 14 Brabantse dobbel of de waarde minus 13 plakken met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Dictus Deenkinus promisit Theoderico venditori predicto (dg: XXII) XIIII Brabant dobbel vel valorem minus XIII placken ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1177 f 077v 05 wo 30-09-1383.

Johannes van Gestel beloofde aan Johannes Ghisebrechs soen alias gnd van Kuijc 67 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Johannes de Gestel promisit Johanni Ghisebrechs soen alias dicto de Kuijc LXVII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lonijs et Ywanus datum in crastino Mijchaelis.

BP 1177 f 077v 06 wo 30-09-1383.

Destijds hadden Katherina wv Woltherus Bac en haar zoon Johannes Lisscap een kamp, gnd Berlaar, 7 1/5 bunder 11 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Hautaart uitgegeven aan Petrus van der Hautaert. Vervolgens hadden voornoemde Katherina en haar zoon Johannes beloofd dat Willelmus, Henricus, Katherina en Luijtgardis, minderjarige kv eerstgenoemde Katherina, zodra ze meerderjarig zouden zijn, hiermee zouden instemmen. Henricus van Broecheoven zv eerstgenoemde Katherina en Albertus zvw Henricus van Kessel ev Katherina dv eerstgenoemde Katherina stemden thans in.

Notum sit universis quod cum Katherina relicta quondam Woltheri Bac cum suo tutore atque Johannes Lisscap eius filius quendam campum dictum communiter Berlaer septem bonaria quintam partem unius bonarii et undecim virgatas terre continentem situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Hautaert dedisset ad hereditarium censum Petro van der Hautaert et cum deinde dicti Katherina et Johannes eius filius promisissent quod ipsi Willelmum Henricum Katherinam et Luijtgardem liberos primodictae Katherine annos pubertatis nundum habentes dum ad annos pervenerint dicte donacioni ad censum plenarie facient consentire prout in litteris constituti coram scabinis infrascriptis Henricus de Broecheoven filius (dg: dicte) primodictae Katherine et Albertus filius quondam (dg: Ka) Henrici de Kessel maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie

primodicta Katherine dicte donacioni ad censum plenarie consencierunt et eandem ratam et firmam perpetue (dg: facient) observare super omnia promiserunt salvo dictis Henrico et Alberto suo jure ipsis competente in censu (dg: in) ex dicto campo solvendo. Testes Jordan et Wellen datum in crastino Mijchaelis.

BP 1177 f 077v 07 wo 30-09-1383.

Ghiselbertus Sceijvel en zijn kinderen Godefridus en Johannes verkochten aan Willelmus Hels (1)  $\frac{1}{2}$  bunder minus 25 roeden land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Blok, tussen Arnoldus Gherijt soen enerzijds en Willelmus van Berze anderzijds, (2)  $\frac{1}{2}$  bunder 5 roeden land aldaar, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Johannes gnd die Keijster anderzijds, belast met waterlaten en hoefdijken. Johannes Leonii van Erpe en Godefridus Sceijvel stemden hiermee in.

Ghiselbertus Sceijvel Godefridus et Johannes eius liberi (dg: un) dimidium (dg: juger) #bonarium minus (dg: .) XXV virgatis dictis mergen roeden# terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Bloc inter hereditatem Arnoldi Gherijt soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Berze ex alio et unum dimidium (dg: juger) #bonarium et (dg: quinque) quinque virgatas dictas ?mergens roeden# terre situm ibidem inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die (dg: Keijster) Keijster ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo (dg: H) Hels promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus ex aggeribus dictis hoefdiken ad premissa de jure spectantibus. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Johannes Leonii de Erpe et Godefridus Sceijvel dicte vendicioni consensierunt et promiserunt super omnia ratam servare.

BP 1177 f 077v 08 wo 30-09-1383.

Goeswinus zv Willelmus Wegen verkocht aan Johannes van Brecht zvw Johannes zv Thomas gnd Ringhelwauts soen een kamer met ondergrond in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf wijlen Gheenmannus met den Koijen naar wijlen Henricus van Mierd, tussen erfgoed van wijlen Thomas Dijebart enerzijds en erfgoed van Elizabeth dvw Hermannus Priker anderzijds, aan Margareta dv Gerardus Ghiben soen van Rode verkocht door Henricus zvw Henricus gnd Mutsart, en welke kamer voornoemde Goeswinus vernaderd had van voornoemde Margareta.

Goeswinus filius (dg: quondam) Willelmi Wegen quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco in viculo (dg: .) tendente ab hereditate quondam Gheenmanni met den Koijen versus hereditatem (dg: he) quondam Henrici de Mierd inter hereditatem (dg: Th) quondam Thome Dijebart ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Hermannii Priker ex alio venditam Margarete filie Gerardi Ghiben soen de Rode ab Henrico #filio quondam Henrici# dicto Mutsart et quam cameram cum suo fundo dictus Goeswinus erga dictam Margaretam per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Brecht filio quondam Johannis filii Thome dicti Ringhelwauts soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Ionijs datum in crastino Mijchaelis.